R. Honestum fecit illum Dōminus, et custodivit eum ab inimicis, et a seductoribus tutavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. **V.** Descenditque cum illo in foveam, et in vinculis non dereliquit eum. **Et.**

Tempore Paschali

R. Lux perpétua lucēbit Sanctis tuis, Dōmine, * Et æternitas temporum, allelūja, allelūja. **V.** Lætitia sempiterna erit super capita eorum: gaudium et exultationem obtinebunt. **Et.**

Lectio v

Cum autem ii, qui a Galliēno missi fuerant, ut Zenonem accerserent, ab

eo piscante tribus lectissimis, quos ceperat, piscibus donati fuissent, numero non contenti, iis quarto furto sublatum addiderunt: qui simul cum tribus a sancto viro acceptis in ferventem aquam injectus, ludibundus natavit: quo illi miraculo attoniti ad virum sanctum redeuntes et se furti reos confitentes ab eo veniam petierunt.

R. Desiderium animæ ejus tribuisti ei, Dōmine, * Et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum. **V.** Quoniam pravenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso. **Et.**

Tempore Paschali

R. In servis suis, allelūja, * Consolabitur Deus, allelūja. **V.** Judicabit Dōminus populum suum, et in servis suis. **Consolabitur.**

Lectio vi

Zeno Veronam reversus, cum facultatem libere Christum prædicandi a Galliēno obtinisset, fidem prædicare et idola insectari cepit idololatris iniquissimo animo id ferentibus. Verum ut palam faceret, divina virtute illa

se agere, vir sanctus doctrinam suam miraculo comprobavit. Nam hominis cadaver, quod tunc secundo fluvio volubatur, ad se vocans vitam ei cum omnium admiratione restituit: quo miraculo universæ pæne civitas simulacris deorum rejectis Christi fidem suscepit, et patrem patriæ beatum Zenonem appellavit. Postrimo cum inter procellas persecutionis Veronensem ecclesiam mira constantia gubernasset, intrpidus Christi martyr et fidei assertor Galliēni tempore migravit in cælum. Hujus sancti martyris eximius cultor existit sanctus Corbinianus, qui in ejus honorem Majensem sancti Valentini ecclesiam erexit et consecravit: unde etiam ipsa cathedralis basilica Frisingensis eundem tamquam secundarium patronum veneratur.

R. Stola jucunditatis induit eum Dōminus: * Et coronam pulchritudinis posuit super caput ejus. **V.** Cibavit illum Dōminus pane vitæ et intellectus: et aqua sapientiæ salutaris potavit illum. **Et.** Glōria Patri. **Et.**

Tempore Paschali

R. Fíliæ Jerúsalem, veníte et vidéte Mártyres cum corónis, quibus coronávit eos Dóminus * In die solemnitátis et lætítiæ, allelúja. **V.** Quóniam confortávit seras portárum tuárum, benedíxit filios tuos in te. **In. Glória Patri. In.**